Директору МБУ ДО  «СШОР»
                        А.Е. Скачкову
                                                                                   От_______________________________________
                                                                                 (ф.и.о. родителя)

                                                                                  Проживающего____________________________

                                                                                  _________________________________________
                                                                              (домашний адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЁМЕ
Прошу принять моего ребенка в МБУ  ДО «СШОР»  вид спорта _________________ к тренеру- преподавателю _____________________________________________________________________
Сообщаю о ребёнке следующие сведения    ____________________________________________
__________________________________________________________________________________
ФИО, дата рождения, школа, класс

Сведения о родителях (законных представителях):

ФИО отца_________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон
ФИО  матери________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Место работы, должность, телефон

С уставом
МБУ ДО «СШОР», с правилами приёма в школу, правилами внутреннего распорядка, с условиями учебно- тренировочного процесса ознакомлен (а).
В течение обучения моего ребёнка обязуюсь контролировать результаты его учебной и спортивной деятельности, выполнение уставных требований МБУ ДО  «СШОР», закона о ФК и С в РФ. Обязуюсь уставные требования МБУ ДО  «СШОР» выполнять.
К заявлению прилагаю следующие документы:

1.Медицинскую справку, подтверждающую отсутствие у ребенка противопоказаний для занятий избранным видом спорта;
2.Копию паспорта (свидетельства о рождении).
Подпись родителя_______________ «____»___________20__год
Согласие на размещение и обработку персональных данных

Я,_________________________________________________________________________________,
даю согласие  на обработку и хранение моих персональных  данных и данных моего ребенка,
ФИО, дата рождения

 содержащихся в настоящем заявлении и иных предоставленных мною документах, в информационной системе персональных данных МБУ ДО «СШОР».

                                                                __________________      _________________________
«_______» ___________20___г.            подпись заявителя                            Ф.И.О.